
Nro. Partida CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID
Tipo de 

Presupuesto
Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período

1

2024.148.0005.0

000.01.00.000.0

01.000.0901.570

201.000000.001.

0000.0000

713340011 Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

ContrataciÃ³n de 

seguro para 

vehÃ­culos y 

bienes

1.00   Unidad 5,153.2900 5,153.29 C3

2

2024.148.0005.0

000.01.00.000.0

01.000.0901.570

201.000000.001.

0000.0000

713350012 Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

ContrataciÃ³n de 

Seguro de 

PÃ³lizas de 

Fidelidad

1.00   Unidad 4.100.000 410.00 C3

3

2024.148.0005.0

000.01.00.000.0

01.000.0901.530

405.000000.001.

0000.0000

871410011 Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO
Subastas Inversa 

Electrónica

ContrataciÃ³n 

del servicio de 

Mantenimiento 

preventivo y 

correctivo del 

parque 

automotor

1.00   Unidad 9,999.8000 9,999.80 C1

4

2024.148.0005.0

000.01.00.000.0

01.000.0901.530

301.000000.001.

0000.0000

661100011 Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

AdquisiciÃ³n de 

pasajes aÃ©reos 

al interior

1.00   Unidad 4,693.0000 4,693.00 C1

5

2024.148.0005.0

000.01.00.000.0

01.000.0901.530

255.000000.001.

0000.0000

333100011 Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

ContrataciÃ³n 

del servicio de 

abastecimiento 

de combustible 

para los 

vehÃ­culos

1.00   Unidad 6,000.0000 6,000.00 C2

6

2024.148.0005.0

000.01.00.000.0

01.000.0901.530

255.000000.001.

0000.0000

333100011 Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

ContrataciÃ³n 

del servicio de 

abastecimiento 

de combustible 

para los 

vehÃ­culos

1.00   Unidad 5,497.2100 5,497.21 C3

7

2024.148.0005.0

000.01.00.000.0

01.000.0901.530

249.000000.001.

0000.0000

962200561 Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de 

amplificaciÃ³n y 

logÃ­stica para 

un evento

1.00   Unidad 6,100.0000 6,100.00 C3
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